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Brand 2023 

Det nya garaget byggs enligt plan, och slutbesiktningen är planerad till 15 

november. Så snart eventuella korrigeringar har gjorts, kommer nya 

nycklar att delas ut till dem som miste sina bilplatser vid branden. 

 

 

Miljöhus 

I stället för öppna sopplatser kommer vi att få s.k. miljöhus med tak, väggar 

och låsbara dörrar. Projektstyrning Syd, som har hjälpt oss med 

administrationen för garagebygget, fortsätter med det arbetet, när vi nu ska 

bygga upp ny sophantering i föreningen. I första hand ansöks om bygglov, 

en process som beräknas ta ca 10 veckor. Sopplatsen vid torg NV kommer 

att rivas för att ge plats åt det nya miljöhuset.  

 

 

Brandvarnarkontroll 

Runt månadsskiftet november/december görs den sedvanliga 

brandvarnarkontrollen. Styrelsen kommer och ringer på din dörr och ber 

dig trycka på din brandvarnare. Om den inte ger ljud ifrån sig uppmanas du 

att byta batterier i den. 

 

 

Nya medlemmar 

Kerstin Nitschke har lämnat THv 72 B. I stället bor nu Addisalem Abel 

Zegeye och Mahder Gebremedhin och deras barn i lägenheten. Addisalem 

Abel och Mahder samt deras barn hälsas välkomna! 
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Halkbekämpning 

Inför vintersäsongen påminns samtliga boende om skyldigheten att hålla 

stenläggningen mellan asfaltgången och den egna ingången till lägenheten 

snö- och halkfri. Sand med iblandat salt finns i de stora gröna lådorna på 

torgen SV, NV och NO. Sopborstar finns utanför dörren till tvättstugorna. 

Om borsten inte hänger där, titta i trädgårdsförrådet! Där hittar man också 

spannar med rent salt. 

 

 

Tvättmaskinerna 

Samtliga tvättmaskiner är utrustade med tvättmedelsfack. Dessa fack måste 

öppnas så långt det går när tvätten är klar. Miele-maskinerna har ett särskilt 

litet lock för mjukmedel, detta lock ska också lyftas, allt för att så långt som 

möjligt lufta ur maskinerna. 

 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 4/12 och 8/1. Budgetinformationen 

hålls 11/12. Skrivelser måste vara styrelsen tillhanda senast en vecka före 

sammanträdet för att kunna behandlas.  
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